inbuctemus vobis eos et nutricemus vobis unum hominem ve-

strum et demus vobis omni annue pullum unum bonum et sex-

tarium unum de ube passe, et ipsa fructura in ss. locum divi-

damus per medietatem. et vos et vestris heredes vindicetis no-

bis eos ab omnem hominem, et qui de nobis et vobis aliquid

de ss. placitum minuare voluerit componat auri solidos triginta.

et hec chartula sit firma imperpetuum.

t Ego Sergius index t. s.

t Ego Petrus f. Ursi t. s.

f Ego Johannes index t. s.

f Ego lohannes scriba f. Ursi scripsi mense december ind.

quinta, decimo anno post recuperationem dom. Mansoni glo-

riosi ducis.

XI.

(984) — Mansone duca a. 26 e Giovanni duca a. 7. —
ind. XII — 4 giugno — Amalfi.

Ursus et Manso, f. Leonis de Cunarene, con le rispettive

mogli, Marenda et Theodonanda, vendono al prete dom.

Leoni f. Sergii de Leone de Canari, di Capri, un catodium

terraneum, sito sotto la casa di esso compratore in luogo

detto Capud de Crucis, per soldi mancosi 3 e mezzo di tari.

Perg. di Amalfi, n. 4; arch. di S. Lorenzo n. XXVII; arch. della SS. Trinità,

n. 106 — Orig. — Alt. 36 X 29; poco corrosa al margine superiore — Inedita.

[f In nomine domini dei s]alvatoris nostri lesu christi. tem-

[poribus domini Ma]nsoni gloriosi ducis et imperialis patricii

anno vicesimo sexto. [et septimo] anno domini lohannis gloriosi

ducis fllii eius. die quarta mensis iunii ind. duodecima Amalfi.

Certuni est me Ursus et Manso germanis f. Leonis de Cunarene

et Marenda et Theodonanda iugalibus. a presenti die et temp[ore]

pronam atque spontaneam voluntatem venundedimus atque et
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in presentis cessimus et contradidimus vobis doni. Leone presb.

f. Sergii de Leone de Cunari de insula Gap ritana, idest plena-

rium et integrum ipsum catino]dium nostrum terraneum de suptus

ipsa casa vestra hic in Capud de Crucis positum. et continet

finis, a supra namque ponitur parietem communalem haveatis

cum domo Sergii Piscicelli. de suptus itaque ponitur parietem

liverum haveatis et exinde fenestram maiore haveatis. de uno
latere ponitur a parte ab Amalfi parietem communalem haveatis

vobiscum. et de alio autem latere a parte ab Atrano parietem

liverum haveatis et exinde regiam haveatis et necessarie et grade

fabrite et viam exinde haveatis at ingrediendum et ad egredien-

dum. per nominatibum ipse necessarie de ipsa casa vestra de

supra descendat per tubulas in ipse necessarie de suptus quod
nos vobis venundedimus et licentiam et potestatem haveatis in

ipsum catodium focularem habere at opus vestrum faciendi.

quia nobis exinde de ipsum ss. catodium neque de omnia sua

pertinentia aliquid nobis exinde non remansit. Unde accepimus
a vos exinde plenariam nostrani sanationem idest auri solidi

mancosi tres et medium de tari ana tari quattuor per solidum
sicut inter nobis conbenit in omnem deliverationem quamque
et in omnem decisitionem. ut a nunc die presentem et in per-

petuis temporibus in vestra siat potestatem quamque et de he-
redibus vestris habendi fruendi possidendi vindendi donandi
seu commutandi liveram haveatis potestatem. et iam aliquando
exinde neque a nos neque hab eredibus nostris voi a nobis sura-

missam personam nullam requisitionem exinde haveatis non
vos non vestris heredes per nullum modum in perpetuum. In-

super nos et heredes nostris vobis et had eredibus vestris omni
tempore ab omnem hominem nos vobis eos antestare et defen-
sare promittimus. quod si minime vobis exinde fecerimus duo-
decim byzantios vobis componere promittimus. et ec chartula
sit firma in perpetuum. et hoc memoraraus ut per ipsam regiam
de ipsum catodium gectare deveatis mundeztiam et inverticare
aqua et facimus manifestum quia alie chartule non habeamus
de ipsum catodium nisi ipsam quod vobis dedimus. si alia char-
tula exinde paruerit sit inanis et vacua tantum anc chartulam
sit firma et stabilis in senpiternum. Te[stes].

t Ego Sergio de Urso com. de Pardo coni. t. s.

t Ego Johannes f. Sergii Victorini t. s.

7 Ego Constantinus f. doni. Lupo de Sergio com. t. s.

t Ego Sergius presb. scriva scripsi.
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XII.

(985) — Adelferio e Sergio duchi a. 1. — ind. XIII — 20

maggio ~ Amalfi.

Ursas de Romana e sua moglie Matrona vendono a doni.

Leoni f.
Marini de Constantino de dom. Marino alcune terre

site at Tocculum per 14 tari d'oro.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 1 — Orig. — Alt. 38 X 23; molto corrosa nella

metà inf.; deleta in alcuni punti — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu chrìsti. tem-

poribus domini Adelferii et domini Sergii genitori et filio glo-

riosissimis ducibus anno primo, die vicesima mensis magli ind.

tertia decima Amalfi. Certum est me Ursus de Romana et Matrona
iugalia. a presenti die prumptissima voluntate. venundedimus
atque et in presenti cessimus et contradidimus vobis dom.
Leoni f. Marini de Constantino de dom. Marino, idest omnia cum
omnibus quantum habuimus at Tocculum iuxta finem vestra.

hoc est insertetum castanietum terra vacua totum plenarium et